2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 «20» марта  2019 г.  		          с. Сабинка		                         № 86/1

О проекте решения Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Сабинский сельсовет от 27.12.2005 № 10 (в редакции 04.12.2007 № 22, 29.10.2008 № 64, 15.12.2009 № 102, 17.07.2010 № 117, 14.12.2010 № 16, 14.11.2011 № 45, 29.08.2012 № 59, 14.10.2013 № 77, 05.04.2014 № 101, 29.07.2014 № 111, 10.03.2015 № 127, 21.07.2015 № 139, 28.12.2015 № 15, 27.06.2016 № 28, 10.03.2017 № 40, 07.07.2017 № 53, 17.11.2017 № 59, 25.05.2018 № 70, 01.10.2018 № 77), далее - Устав, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29, статьями 75, 76 Устава, Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Проект решения Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия» считать представленным.
2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия» в газете «Саянская заря».
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия» в 10 часов 05 апреля 2019 года.
4. Определить место проведения публичных слушаний – Сабинский СДК.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сабинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Бейского района Республики Хакасия	             	                                               С.Н. Бугаева